
公益財団法人ＪＫＡ様のオートレース補助事業により 

福祉車両を整備いたしました。 
 

事業名    ２０１９年度 福祉車両の整備 補助事業 

事業の内容  移送車３ 車椅子仕様（リフト式） [トヨタ ハイエース] 

補助金額   １ ,７２５ ,０００円 

完了年月日  令和元年１０月１９日 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本事業の実施により病院受診や外出行事等の送迎における安全面と利便性  

を図ることができました。また、地域住民との交流に努め多様なニーズに応 

えてまいります。 

  公益財団法人ＪＫＡ様をはじめ、ご協力賜りました関係者の皆様に心より  

感謝申し上げます。 

 

社会福祉法人保内園 


